INICIO CURSO 2025/2026 ACOGIDA Y DISTRIBUCION ALUMNADO IES AZUER LUNES 8 DE SEPTIEMBRE 2025

CURSO

12 ESO

REUNION 12 ESO PADRES
2°ESO A
2°ESO B
2°ESO C
2°ESOD
32ESO A
32ESO B
32ESO C

32ESO DIVER
4°ESO A
4°ESO B
4°ESO C
4°ESO D
4°ESO DIVER
BCG1 - BCH1
BCT1
BCT2A
BCT2B
BCH2+BCG2

12 FP (BASICA, MEDIO Y SUPERIOR) MANANA

22 FP GRADO MEDIO ADMON
22 CFGM Mantenimiento Electromecanica
22 CFGM Instalaciones Eléctricas y
Automaticas
22 CFGS Acondicionamiento Fisica
22 CFGS TSEAS

22FPB Fabricacion y Montaje

22 FP GRADO SUPERIOR ADMON
22 GM Mecanizado

12 FP SUPEIOR

22 CFGS Sistemas Electronicos y
Automatizados
22 CFGS Energias Renovables
22 CFGS Mantenimiento de Instalaciones
Térmicas y de Fluidos
22 CFGS Programacion de la Produccion en
Fabricacion Mecanica
CURSO DE ESPECIALIZACION EN FABRICACION
ADITIVA

HORA

8:30

9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30

10:30

9:30
9:30

9:30

9:30
9:30
9:30
9:30
9:30

17:00

18:00
18:00
18:00

18:00

DIA 29
SEPT 18:00

LUGAR

AULA POLIVALENTE

AULA POLIVALENTE
AULA 208
AULA 202
AULA 203
AULA 207
AULA 105
AULA 104
AULA 103
AULA 101
AULA 204
AULA 212
AULA 201
AULA 209

113
AULA 007 (Salén Actos)
AULA 001
AULA 211
AULA 005
AULA 004

AULA POLIVALENTE

ADM5
F102

E002

E104
E105
TALLER DE FRIO
ADM4
M103

AULA POLIVALENTE

TAEL2
F103
F102

M101

AULA ATECA

TUTOR
19A AULA 111 Beatriz Mufioz
1°B AULA 112 Eva Pefia
1oC AULA 110 Isabel Sancho
1°D AULA 102 Lorenzo Gallego
19E AULA 109 Ramén Rosillo

Damian Moran
Sinesia Palomo
Alberto Bonillo
Paqui Rivas
Javier Muioz
Maria José Parra
Hipdlito Rubio
Marisa Lopez
Jesus Labian
Alejandro Roldan
Ménica Sanchez
Isidro Gutiérrez
Manuel Gallego
Eva Picazo
Fernando Criado
Joaquina Arroyo
Jests Ramirez
Marta Sédnchez
Cada tutor los recibe en el Aula Polivalente y se dirigen a su
aula
Javier Huertas
Esperanza Sanchez

Julia Arroyo

Consoly Garcia
Sergio Gil
José Jiménez
Alicia Expdsito
José Maria Navarro
VESPERTINO
Cada tutor los recibe en el Aula Polivalente y se dirigen a su
aula

Ignacio Torres
Luis Mariano Almena

Alfredo Rodero

Angel Ramén Martin

En proceso de admisidn

OBSERVACIONES
Se recibird a todos los alumnos y posteriormente se haran los grupos y se
les acompafiara al aula. A continuacion las clases se desarrollaréan con
normalidad. Los alumnos deberan venir provistos de material escolar
suficiente para toda la mafiana aunque no son necesarios aun los libros de
texto.
Reunidn informativa con los padres de los alumnos de 12 ESO

Consultar listado en hall del centro y dirigirse al aula donde les esperara el
tutor y se les proporcionara el horario. A continuacion las clases se
desarrollaran con normalidad.

Se recibira a todos los alumnos y posteriormente se haran los grupos y se
les acompainiard al aula

Consultar listado en hall del centro y dirigirse al aula donde les esperara el
tutor y se les proporcionara el horario. A continuacion las clases se
desarrollaran con normalidad.

Se recibird a todos los alumnos y posteriormente se haran los grupos y se

les acompainiard al aula

Consultar listado en hall del centro y dirigirse al aula donde les esperara el
tutor y se les proporcionara el horario. A continuacion las clases se
desarrollaran con normalidad.

Se informara oportunamente de la fecha y hora de recepcion.



